
Budišovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.861322N, 18.039612E

Nadmořská výška: 383 m n. m. První pís. zmínka: 1282 (742 let) Katastrální výměra: 701 ha

Počet obyvatel: 793 PSČ: 747 64

Adresa URL: www.budisovice.cz

Počet obyvatel obce Budišovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

65 315 62 351 793

Historie počtu obyvatel obce Budišovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 65 315 62 351 1 793
1.1.2023 66 316 69 341 4 792
1.1.2022 73 306 77 332 15 788
1.1.2021 75 299 71 328 8 773
1.1.2020 76 296 67 326 4 765
1.1.2019 74 296 71 320 25 761
1.1.2018 68 290 71 307 5 736
1.1.2017 65 293 73 300 16 731
1.1.2016 66 285 74 290 10 715
1.1.2015 63 284 71 287 -6 705
1.1.2014 68 285 75 283 21 711
1.1.2013 62 283 68 277 690
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